stendat vituperari. Profecto mira est huius Comici in fabulis suis Oeconomia. Iovinōs τις.] Ionium dixit non pro Græco solum, sed Atheniense, qualis erat Cleon. Sic apud Thucydidem (principem historicum in orationis structura qui bellū hoc Peloponnesiacum verè, ut puto depinxit, Demegorias fortassis finxit) lib. 5, ait Brasidas Græcorum ille alter pistillus ad Lacedæmonios, οὐδὲ δωεῖς μέλετοι ποτε μάχεσθαι, id est, Αθηναῖς, Τιμωνίκων εἰδίει. Putat Scholiastes id est dictum pro θεού, quia tunc cùm hęc scriberet Aristophanes mortuus erat Cleon, ut appareat ex sequentibus. Neque sanè noua est hęc temporis mutatio apud poetas, præsertim quum sèpè vt & apud Ἀschulum videas αὐτοχοισμοὺς, quæ non sunt errata memoria, sed præcepta Oeconomiae. At ωτατίλων dixit quia Cleon βυρθέψης & σπατοφαγός. Nam coria & pelles apparantur non sīn hū mano no stercore, èstque ωτατίλων id ipsum απέλεσθον vel Σολιτον, sordes & ablecta coriorum, dicit. οὐδὲ τοιαδεις quia trahantur & eradantur. Hesychius recte exponit ωτατίλων coriorum, δέρμα & ουσία, ut ab eadem mente ωτατίλων, ιδινέται paueratas vestes dictas existimem, idémque etymon. Interim emendandum puto Scholiastem Græcum qui ωτατίλων ait esse Τὸ διπέντε μαρτυρῶν τὸ μαρπόν οἱ εκβάλλει, quasi dicas raimentum tergorum taurinorum spurcum quod ablegitur. Nam legendum arbitror Τὸ μαρπόν οἱ εκβάλλει. Etiam apud Sudam pro μαρπόν δέρματε reponendum fortean μαρπόν, et si scio posse excusari lectionem Τὸ μαρπόν. Dicuntamen quod sentio, neque me adhuc sentientię pœnitet. Υπερλωρέουσιν.] Pro οὐπερανμάζουσιν dictum puto, id est, gratae prouectioribus: alias valet superbis & supra hominem sapientibus. Οὐχ ὅν-

A περ ἡμέτερον.] Legerem ὑμέτερον. & notat Athenienses tanquam litigiosos fori tricones, & qui iudicandi infania laborent, ut ille in Vespis Philocleon. Τὸ κόρημα.] Translatio ab euerriculis vel scopis quibus vestimentorum vel ædium sordes purgantur. scribendum autem puto μὴ ἔκρηπει geminato οὐδὲ, ut sit pro μὴ ἔκρηπει: & sic videtur legille sudas: Nam si simpliciter νόπει dixisset ambigua esset significatio, quia νόπει est etiam θημελεῖδει, vnde νόποι & νόπαι pueri & puellæ, quod magna cura & studio indigent. & νεωνόποι διcti non qui templis vel ædes verrunt & purgant, sed qui tuentur & custodiunt, fortassis δὲ τὸ ὄπας, id est, cura, interposito οὐδὲ. Quāquam non me latet νόπει derivari secundum Grammaticos vel δὲ τοῦ κατασπειν & pupillam sic vocari quasi χόρηπον, ut per quam fluat facultas videnti, sed hoc loco ἔκρηπει dixit pro vacuefacere & desolare, vel funditus perdere, ut dixit Menander, ἔκρηπον θεῖον, id est, ἀρπάζων δὲ τοῦ κατασπειν. Aliquando est abigere, ut in illo ἔκρηπει νόπει νόπει, quod in nupuis olim accini solitum restatur Orus Apollo. videatur aliud esse νόρημα, aliud σάρον, et si à Grammaticis confunduntur sèpè. Nam illud verriculum est quod nos vocamus Balay, hoc autem (σάρον puts) scopæ id est virginalē purgatoria; Byzantij vocabant καλλιωτρον. Apud Hesychium nescio quid sit αὐτόπειον, Et redeo ad imperitorum querelam, Corruptus est locus. Ait enim Hesychius Ιονem Argiūs dixisse, οὐ παλαιόν αὐτονόμον, fortasse scripsit οὐ παλαιόν αὐτονόμον, id est infirmus, ut veteres & dissolutæ scopæ, scilicet senium debile significans. Εα ἔτει.] Hęc separatum legenda, neque versum adiuuant, Parepigraphæ vocatur, ut apud Ausoniūm Hui, & sèpè apud Tragicos. Nos plura ad Ἀσ्थyli Prometheus.